
190807 Andrea Bocelli i Tallinn

- en av verdens vakreste havneby med verdens høyest elskede tenor
Denne gang skal vi oppleve Andrea Bocelli i Tallinn. Her forenes en av verdens vakreste havnebyer med verdens
høyest elskede tenor. Estlands vakre hovedstad Tallinn blir vertskap for en uforglemmelig konsert med Andrea
Bocelli. Tenorens forestilling vil være spektakulær fordi programmet vil omfatte perler av klassisk musikk, så vel
som de mest populære sangene til Bocelli. Det er mer enn 20 år siden Bocelli slapp sitt suksessrike album,
Romanza, som solgte hele 20 millioner eksemplarer. Den 26. oktober 2018 slapp Bocelli sitt nye album, Sì, med
helt nye sanger. Tallinn Song Festival er et stort og flott utendørs område, hvor mange musikkarrangement finner
sted. I tillegg til å være en arena, er det også en park hvor mange møtes for piknik, aktiviteter med mer. Når
Andrea Bocelli kommer til byen, vil mange tilhengere være tilstede og nyte stemmeprakten til verdensstjernen.

Dag 1. Hjemsted – Stockholm
Vi kjører via Karlstad og Ørebro til Stockholm med div. stopp underveis. Vedankomst Stockholm kjører vi til
Tallinks terminal for innsjekk og båtavgang. Om bord slapper vi av og nyter den fantastiske skjærgården med sine
24.000 store og små øyer. Middagsservering om bord.

Dag 2. Tallinn
Frokost om bord under innseiling til Tallinn. Straks etter ankomst samles vi i bussen og kjører en runde i byen
hvor vi blant annet besøker Gamlebyen omgitt av murer med mektige og vakre kanontårn. Til avtalt tid kjører vi til
Hotel Viru for innsjekk. Hotellet ligger helt inntil Gamlebyen. Middagsservering på hotellet.

Dag 3. Konsert med Andrea Bocelli
 Nyt Tallinn, nyt denne atmosfæren og lad opp til ettermiddagens høydepunkt. I ettermiddag skal vi få oppleve
Italias verdenskjente tenor Andrea Bocelli som skal opptre på Tallinn Song Festival Grounds. Det er mer enn 20
år siden Bocelli slapp sitt suksessrike album, Romanza, som solgte hele 20 millioner eksemplarer. Den 26.
oktober 2018 slapp Bocelli sitt nye album, Sì, med helt nye sanger. Når Andrea Bocelli kommer til byen, vil mange
tilhengere være tilstede og nyte stemmeprakten til verdensstjernen. Dette blir en musikkopplevelse du sent vil
glemme! Om kvelden tar vi en kveldspromenade til Rådhusplassen og nyter et individuelt middagsmåltid.

Dag 4. Tallinn - Stockholm
Dagen i dag tilbinger vi i Tallinn før vi igjen samles for avreise til båtterminalen. Hva med siste innkjøp av krystall,
keramikk, ullvarer, klær, antikviteter, lærvarer og lin. En spasertur i Murgaten hvor strikkekonene selger sine
strikkeprodukter, jakker, gensere, votter, luer og sokker i alle størrelser og fasonger, til svært rimelige priser, hører
med. Vi spiser middag om bord og hygger oss i lag utover kvelden.
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Dag 5. Stockholm – Hjemsted
Frokost om bord under innseilingen til Stockholm. Straks etter ankomst samles vi i bussen og setter kursen tilbake
til vårt hjemsted med alle nødvendige stopp underveis. Vi håper du har hatt en opplevelsesrik og musikalsk tur, på
gjensyn!
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